UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v Thông báo sơ tuyển của trường Đại học

Kiểm sát Hà Nội năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2025

                  Kính gửi:

- Trường THPT, Trường PT nhiều cấp;

- Trung tâm giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên

quận, huyện, Thành phố Thủy Nguyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Thông báo số 150/TB-T2-ĐT

ngày 08/5/2025 của trường Đại học Kiểm sát Hà Nội. Sở GDĐT yêu cầu các

trường THPT, trường PT nhiều cấp;  trung tâm giáo dục thường xuyên Hải Phòng; các

trung tâm GDNN – GDTX quận, huyện và Thành phố thủy Nguyên thông tin tới

các em học sinh nội dung sau:

+ Đối tượng tuyển sinh

+ Điều kiện được đăng ký xét tuyển

+ Phạm vi tuyển sinh

+ Chỉ tiêu tuyển sinh

+ Hồ sơ dự tuyển và sơ tuyển

+ Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ dự sơ tuyển

+ Thời gian, địa điểm  sơ tuyển và lệ phí sơ tuyển

Đây là quy định đối với các thí sinh có nguyện vọng tuyển sinh vào trường

Đại học Kiểm sát Hà Nội. Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT,GDTX, GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		2025-05-14T09:58:51+0700
	Việt Nam
	Đinh Minh Tuấn <dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T10:11:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T10:11:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T10:11:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T10:11:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!